
 
 

POSTANOWIENIE NR 2/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU I 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Cedry Wielkie na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 421 § 1 w związku z art. 419 § 2 i § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Gdańsku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Cedry Wielkie na okręgi wyborcze ustalonym 
postanowieniem Komisarza Wyborczego w Gdańsku I z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie podziału Gminy Cedry 
Wielkie na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2018 r. poz. 2290, zm. Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2018 r. poz. 3381, Dz. Urz. 
Woj. Pomorskiego z 2023 r. poz. 2058, Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2023 r. poz. 3971): 

- w okręgu nr 13 wyłączenia sołectwa Stanisławowo, 

- w okręgu nr 10 dołączenia sołectwa Stanisławowo. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany w podziale, otrzymuje 
brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Cedry Wielkie, Wojewodzie Pomorskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Cedry Wielkie. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Cedry Wielkie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Gdańsku I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku I. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 01.02.2024 r.

Poz. 534



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Cedry Wielkie. 

  

   

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku I 

 
 

Mariusz Nowicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 534



Załącznik do postanowienia Nr 2/2024 

Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Cedry Wielkie na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Sołectwa: Błotnik, Trzcinisko 1 

2 część Sołectwa Cedry Małe, Cedry Małe ulice: Bursztynowa, Klonowa, 
Wiślana 1 

3 

część Sołectwa Cedry Małe, Cedry Małe ulice: Brzozowa, Długa, Gdańska, 
Kolorowa, Kościelna, Lazurowa, Łąkowa, Miodowa, Morska, Nowa, 
Piaskowa, Pogodna, Polna, Spacerowa, Spokojna, Szkolna, Wiejska, 

Wspólna, Żuławska 

1 

4 Sołectwo Kiezmark 1 
5 część Sołectwa Cedry Wielkie, Cedry Wielkie ulice: Leśna, Ogrodowa 1 

6 
część Sołectwa Cedry Wielkie, Cedry Wielkie ulice: Akacjowa, Bażantowa, 
Jaskółcza, Jaśminowa, Księżycowa, Kwiatowa, Osadników Wojskowych, 
Parkowa, Pionierów Żuław, Henryka Sienkiewicza, Słoneczna, Sportowa 

1 

7 

część Sołectwa Cedry Wielkie, Cedry Wielkie ulice: Diamentowa, Jana 
Kochanowskiego, Stanisława Lema, Adama Mickiewicza, Miła, Obrońców 

Poczty Gdańskiej, M. Płażyńskiego, Bolesława Prusa, Mikołaja Reja, 
Juliusza Słowackiego, Juliana Tuwima, Stanisława Wyspiańskiego, Złocista, 

Stefana Żeromskiego 

1 

8 Sołectwo Długie Pole 1 
9 Sołectwa: Leszkowy, Giemlice 1 
10 Sołectwa: Miłocin, Stanisławowo 1 

11 część Sołectwa Trutnowy, Trutnowy ulice: Aleja Lip, Kasztanowa, 
Owalnicowa, św. Piotra i Pawła, Podcieniowa 1 

12 
część Sołectwa Trutnowy, Trutnowy ulice: Aleja 700-Lecia, Kasztelańska, 
Podkomorzego, Unisława, Władysława Łokietka, Wschodnia, Zachodnia, 

Ziemiańska, Żuławska 
1 

13 Sołectwo Wocławy 1 

14 część Sołectwa Koszwały, Koszwały ulice: Kasztanowa, Modrzewiowa, 
Spacerowa, Topolowa 1 

15 
część Sołectwa Koszwały, Koszwały ulice: Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, 
Cisowa, Dębowa, Gdańska, Jesionowa, Klonowa, Kwiatowa, Lawendowa, 
Lipowa, Olchowa, Oliwkowa, Piaskowa, Sosnowa, Świerkowa, Wałowa 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 534


	POSTANOWIENIE NR 2/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU I z dnia 9 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Cedry Wielkie na okręgi wyborcze


		2024-02-01T13:50:36+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




